
 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të dytë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Studio Përmbarimore “Debit 

Collection” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme për debitorin z. 

Gezim Kadesha.  

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave përkatësisht janë si më poshtë: 

 

 

1. “Shtëpi 2-katëshe”, me nr. pasurie 3/458, ZK 8380, vol. 39, faqe 168, me sip. 78.05 

m2 kati përdhe. 
 

Adresa:  Rr. ”Him Kolli”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  81,183.2 (tetëdhjetë e një mijë e njëqind e tetëdhjetë e tre pikë dy) 

Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Studion 

Përmbarimore “Debit Collection” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “E.G Bailiff 

Service”,  në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e luajtshme të debitorit shoqëria 

“GRAFON” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pasurive të luajtshme përkatësisht janë si më poshtë: 

 

1. Makinë topografike Offset 4 ngjyrësh (color) 102cm x 72cm, tipi MAN ROLAND, 

R 604, 3B Seria 655. 
 

Çmimi fillestar:  37,600 (tridhjetë e shtatë mijë e gjashtëqind) Euro 

 

2. Makinë topografike Offset 2 ngjyrësh (color) 152cm x 74cm, tipi MAN ROLAND, 

R 202,TOB NR26631B. 
 

Çmimi fillestar:  20,800 (njëzetë mijë e tetëqind) Euro 

  

3. Makinë topografike HEIDEBERG, me format maksimal 56x77cm. 
 

Çmimi fillestar:  11,120 (njëmbëdhjetë mijë e njëqind e njëzetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyra 

Përmbarimore “E.G Bailiff Service”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar të 

debitorit “Gjovalin Lleshi” P.F. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Credins Bank sh.a. 

 

Debitor:              “Gjovalin Lleshi” P.F. 

 

Dorëzanës           Gjovalin Lleshi, Gentiana Lleshi dhe Alma Hashani 

 

Objekti:              Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

       
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar të 

debitorit z. Agim Elmaz Zervoi. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            NBG Bank Albania sh.a. 

 

Debitor:              Agim Zervoi 

 

Objekti:              Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar të 

debitorit z. Vehbi Sefedin Dalliu. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Credins Bank sh.a. 

 

Debitor:              Vehbi Dalliu 

 

Objekti:              Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 


